

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000940	23.836/2014-3	PREGÃO	APARELHO DE MICROONDAS, COM CAPAC.ENTRE 27 E 32 LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT. MODELO: MS3048 GA. MARCA:LG	REI TECH – EIRELLI – EPP	16.778.654/0001-80	10	UNID	R\$ 370,00	R\$ 3.700,00
2014NE000942	7.775/2014	PREGÃO	CARTOLINA AZUL-CLARA, 240G, TAMANHO 73X55CM. PACOTE COM 100 FLHS. MARCA SÃO MIGUEL.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	50	UNID	R\$ 67,66	R\$ 3.383,00
2014NE000951	8.599/2014	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA, PELO REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO COMPLEMENTAR DO DESTINO FINAL DO ESGOTO DO FORUM CARIPI	ADRIANO SERGIO BOTELHO VIEIRA	15.328.3093-91	1	UNID	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
2014NE000953	7.227/2014	PREGÃO	TONER AMARELO P/ IMPRESSORA XEROX PHASER 7500 DN, REF 106R01445-CARTUCHO MARCA:XEROX	SAESA DO BRASIL LTDA	07.366.769/0001-77	6	UNID	R\$ 839,08	R\$ 5.034,48
2014NE000953	7.227/2014	PREGÃO	TONER CYAN P/ IMPRESSORA XEROX PHASER 7500 DN, REF. 106R01443-CARTUCHO MARCA:XEROX	SAESA DO BRASIL LTDA	07.366.769/0001-77	6	UNID	R\$ 851,10	R\$ 5.106,60
2014NE000953	7.227/2014	PREGÃO	TONER MAGENTA P/ IMPRESSORA XEROX PHASER 7500 DN, REF.106R01444.MARCA:XEROX	SAESA DO BRASIL LTDA	07.366.769/0001-77	6	UNID	R\$ 839,08	R\$ 5.034,48
2014NE000953	7.227/2014	PREGÃO	TONER PRETO P/ IMPRESSORA XEROX PHASER 7500 DN, REF.106R01446. MARCA:XEROX	SAESA DO BRASIL LTDA	07.366.769/0001-77	6	UNID	R\$ 575,74	R\$ 3.454,44
2014NE000961	8.962/2014	DISPENSA	AQUISIÇÃO DE 200 LITROS DO ADITIVO ARLA-32, P/ APLICAÇÃO NO CAMINHÃO DE USO DESTE REGIONAL, PERÍODO ESTIMADO DE 12 M.	CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA	07.196.900/0001-03	1	UNID	R\$ 550,00	R\$ 550,00
2014NE000967	23.834/2014-4	PREGÃO	BEBEDOURO ELETRICO COLUNA P/ GARRAFÕES 20 LITROS. VOLTAGEM 220 V. MODELO GFN 2000. MARCA IBBL	DANIELA TULER SANTOS DE OLIVEIRA – ME	07.075.255/0001-62	10	UNID	R\$ 394,94	R\$ 3.949,40

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO C/ PARAFUSOS P/ FIXAÇÃO E CILINDRO GUIA. MARCA: HIGIBAN.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	16	UNID	R\$ 13,84	R\$ 221,44
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	COLA P/ PISO VINILICO COR BRANCA. MARCA:AMAZONAS.GALÃO	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	3	UNID	R\$ 71,49	R\$ 214,47
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	DUCHA DE ASSEIO MANUAL C/ REGISTRO EM LATÃO CROMADO , MANGUEIRA METALICA E GATILHO BRANCO, CONFORME ABNT NBR 14877/2002 MARCA:HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 51,73	R\$ 1.034,60
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	ENGATE HIDRAULICO, MATERIAL PVC FLEXIVEL BITOLA ½, COMPRIMENTO 30CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO PREDIAIS AGUA FRIA. MARCA: DUDA	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 3,13	R\$ 62,60
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLÉXIVEL, BITOLA ½, COMPRIMENTO40CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS AGUA FRIA, CARACT.ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇONAS EXTREMIDADES.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 3,63	R\$ 72,60
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	KIT COMANDO, ACIONAMENTO E VEDAÇÃO COMPLETO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA , QUALQUER MARCA DESDE QUE ACOUPLE SEM ADAPTAÇÕES A CAIXA DECA, LINHA RAVENA, CONFORME ABNT NBR 15491.2010. MARCA: CENSI.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 62,53	R\$ 1.250,60

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	KIT COMANDO COMPLETO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, QUALQUER MARCA DESDE QUE ACOPLA SEM ADAPTAÇÕES A CAIXA CELITE PEÇAS DE COMANDO E VEDAÇÃO ACIONAMENTO NA TAMPÁ, CONFORME ABNT NBR 15491/2010. MARCA: CENSI	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 69,66	R\$ 1.393,20
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	SIFÃO METÁLICO P/ PIA DE COPA 1 ½ X 1 ½, CONFORME ABNT NBR 14162.201 MARCA:HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	10	UNID	R\$ 55,59	R\$ 555,90
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	SIFÃO PLÁSTICO INTELIGENTE FLEXÍVEL P/ LAVATORIO E PIA DE COZINHA. CONFORME ABNT NBR 14162.2011 MARCA: HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	30	UNID	R\$ 11,99	R\$ 359,70
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	SILICONE BISNAGA 310 MG ANTIFUNGO P/ USO EM ÁREAS MOLHADAS O/ USO COM PISTOL DE APLICAÇÃO. MARCA:BRASCOLA	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	12	UNID	R\$ 19,60	R\$ 235,20
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	SILICONE BISNAGA 48G ANTIFUNGO. MARCA: BRASCOLA	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	5	UNID	R\$ 5,32	R\$ 26,60
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	TAMPÁ P/ RALO 15X15 CM EM INOX MÓVEL. MARCA: HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	8	UNID	R\$ 17,85	R\$ 142,80
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	TAMPÁ P/ RALO DE 10X10CM AÇO INOX MÓVEL. MARCA:HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	20	UNID	R\$ 13,30	R\$ 266,00
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	GATILHO P/ DUCHA DE ASSEIO BRANCO P/ REPOSIÇÃO, QUALQUER MARCA DESDE QUE ACOPLA SEM ADAPTAÇÕES A DUCHA FABRIMAR, CONFORME ABNT NBR 14877/2002. MARCA:BLUKIT.	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	16	UNID	R\$ 30,43	R\$ 486,88
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	TORNEIRA P/ JARDIM DE ½ C/ OPÇÃO P/3/4 FECHO RÁPIDO EM AÇO, CONFORME ABNT NBR 15748/2009 MARCA:HIGIBAM	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	8	UNID	R\$ 23,41	R\$ 187,28

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	VALVULA EM AÇO INOX CURTA SEM LADRAO P/LAVATÓRIO 1. MARCA:IED	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	6	UNID	R\$ 9,10	R\$ 54,60
2014NE000973	5.525/2014	PREGÃO	VALVULA P/ PIA DE COPA EM AÇO INOX ROSCA COM JUNTA DE 1 ½, CONFORME ABNT NBR 15423/2006 MARCA:HIGIBAN	MATEUS GUERRA DE FARIAS-ME	14.124.286/0001-21	4	UNID	R\$ 22,03	R\$ 88,12
2014NE000974	3.276/2014	DISPENSA	PAPEL COUCHE FOSCO 170GRAMAS, TAMANHO 96X66 CM.	SAMPEL COMÉRCIO DE PAPEIS E PRODUTOS GRÁFICO	04.342.780/0001-09	2000	UNID	R\$ 0,49	R\$ 980,00
2014NE000974	3.276/2014	DISPENSA	PAPEL TRIPLEX 250GRAMAS, TAMANHO 96X66CM	SAMPEL COMÉRCIO DE PAPEIS E PRODUTOS GRÁFICO	04.342.780/0001-09	2000	UNID	R\$ 0,93	R\$ 1.860,00
2014NE000974	3.276/2014	DISPENSA	PAPEL RECLICLADO 180 GRAMAS, TAMANHO 96X66CM.	SAMPEL COMÉRCIO DE PAPEIS E PRODUTOS GRÁFICO	04.342.780/0001-09	2000	UNID	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
2014NE000974	3.276/2014	DISPENSA	PAPEL KRAFT NATURAL 110GRAMAS, TAMANHO 76X112 CM	SAMPEL COMÉRCIO DE PAPEIS E PRODUTOS GRÁFICO	04.342.780/0001-09	1000	UNID	R\$ 0,43	R\$ 430,00
2014NE000979	4.165/2014	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO (VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, COM INSTALAÇÃO-ADESIVAÇÃO EXPOSITORES P/SINALIZAÇÃO DO EBJUT.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 72,00	R\$ 72,00
2014NE000979	4.165/2014	PREGÃO	LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO COM LITROS-FAIXAS SEMANA DA CONCILIAÇÃO.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1	UNID	R\$ 360,00	R\$ 360,00
2014NE000985	10.492/2013	PREGÃO	TOALHA DE PAPEL, INTERFOLHAS (02 DOBRAS), MACIA NA COR SUPERBRANCA (ALTA ALVURA) ABSORVENTE, MEDINDO 22/23CMX20/23CM, 100%CELULO SE PURA(ADMITIDA VARIAÇÃO DE 5%).MARCA:PERFIL	E DE BRITO FONTENELE FILHO-ME	18.580.660/0001-54	2500	UNID	R\$ 8,57	R\$ 21.425,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000986	8.942/2013	PREGÃO	PAPEL HIGIENICO, NA COR BRANCA, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, MED. APROXIMADAMENTE 10CM X 800M. MARCA:NATURALLE	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	300	UNID	R\$ 7,22	R\$ 2.166,00
2014NE000986	8.942/2013	PREGÃO	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, SUPER BRANCO, EXTRA MACIO, NEUTRO (SEM PERFUME),PAPEL ABSORVENTE DE 1ª QUALIDADE, PICOTADO E GOFRADO (ESPAÇO DE APROX11CM ENTRE OS PICOTES), COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE PURA. MARCA:FRANCY, ROLO COM 30CM.	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	28000	UNID	R\$ 0,85	R\$ 23.800,00
2014NE000989	2.721/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS CONF.ARP Nº28/2014-EVENTO: XIV ENCONTRO DE BIBLIOTECARIOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO, A SE REALIZAR NOS DIAS 19,20 E 21/11/2014, NESTE REGIONAL.	CRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 1.601,00	R\$ 1.601,00
2014NE000997	11.032/2013	PREGÃO	CARTAZ 4X0 CORES, FORMATO 42CMX30CM, PAPEL COUCHE LISO 170G.UNIDADE. CAMPANHA TRABALHO SEGURO NO AMBIENTE RURAL.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	200	UNID	R\$ 1,00	R\$ 200,00
2014NE000997	11.032/2013	PREGÃO	PANFLETO 4X4 CORES, FORMATO 30CMX21CM ABERTO, PAPEL COUCHE LISO 145G, DOBRADO(2 PARALELAS).CAMPANHA DO SEMINÁRIO TRABALHO SEGURO NO AMBIENTE RURAL.	RDS GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	1000	UNID	R\$ 0,52	R\$ 520,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001000	9.945/2014	DISPENSA DE LICITAÇÃO	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, FELPUDA (FELPO DUPLO), MACIA, MEDINDO 50CMX80CM, GRAMATURA MINIMA DE 180G, NA COR BRANCA. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR 5% UNIDADE.	J. ARY TECIDOS LTDA	07.197.122/0001-69	250	UNID	R\$ 9,29	R\$ 2.322,50
2014NE001007	9.863/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DA SERVIDORA MARIA LUCIENE BEZERRA DA SILVA NO CURSO "GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS", NO PERÍODO DE 02 A 05 DE DEZEMBRO DE 2014, EM FORTALEZA/CE	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	1	UNID	R\$ 2.620,00	R\$ 2.620,00
2014NE001008	11.939/2014-8	PREGÃO	IMPRESSORA TIPO IV (MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA)	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS	65.149.197/0001-70	3	UNID	R\$ 1.649,96	R\$ 4.949,88
2014NE001009	8.762/2014	DISPENSA DE LICITAÇÃO	SERVIÇOS DE DESCARTE DE LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES COM VAPOR DE MERCURIO, INCLUINDO COLETA SELETIVA, DESCONTAMINAÇÃO, RECICLAGEM, TRANSPORTÉ E DESTINAÇÃO FINAL DE TODOS OS RESÍDUOS GERADOS.	B & N MEIO AMBIENTE SERVIÇOS DE COLETA SELETIVA	13.457.910/0001-40	1	UNID	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CAMARA, 205/55R16 PARA COROLLA E SENTRA.	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	8	UNID	R\$ 319,65	R\$ 2.557,20
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEICULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CAMAR, 205/60/R16 PARA RENAULT FLUENCE.	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	8	UNID	R\$ 384,90	R\$ 3.079,20

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS SEM CAMAR, 178/70/R13 PARA VW PARATI.	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	2	UNID	R\$ 166,05	R\$ 332,10
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS SEM CAMAR, 265/55/R16 112S P/ HILUX CD 4X4.	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	8	UNID	R\$ 553,50	R\$ 4.428,00
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS SEM CAMAR, 265/70/R16 112S PARA / HILUX SW4 4X4.	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	4	UNID	R\$ 553,50	R\$ 2.214,00
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS SEM CAMAR, 205/70R15C 106/104R VAN BOXER.	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	4	UNID	R\$ 356,70	R\$ 1.426,80
2014NE001010	9.865/2014	PREGÃO	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACT.ADICIONAIS SEM CAMARA, 215/75R 17,5 126/124M PARA CAMINHÃO ACCELO 815	LC MARQUES PNEUS ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS	13.639.105/0001-37	9	UNID	R\$ 547,54	R\$ 4.927,86

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001012	8.934/2013	PREGÃO	COLECIONADOR COMERCIAL OU CLASSIFICADOR COMIMPRESSÃO PADRÃO NA CAPA MEDINDO 35,5X25,5 CM DE CAPA FRONTAL FECHADA E 49X35,5CM DE CAPA ABERTA, EM CARTOLINA 780G. COM PRENDEDORES EM MOLA ESPIRAL, EM CORES CLARAS:AMARELO,AZUL,VERDE OU CINZA.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	50	UNID	R\$ 3,71	R\$ 185,50
2014NE001012	8.934/2013	PREGÃO	PASTA COLECIONADOR COM ELASTICO,EM DUPLEX, 250G/M2,PLASTIFICADA,TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 240X350MM, AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR 3%.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	100	UNID	R\$ 2,38	R\$ 238,00
2014NE001012	8.934/2013	PREGÃO	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MAMORIZADO, COM NO MÍNIMO 330G.PLASTIFICADA EXTERNAMENTE, MEDINDO 36X24CM (FECHADA), PARA ARQUIVO, COM VARETA DE METAL E PONTEIRA PLASTICA E ACESSÓRIOS(GRAMPO PLÁSTICO,ETIQUETA E VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE P/ARQUIVAMENTO, NA COR CARAMELO.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	100	UNID	R\$ 1,76	R\$ 176,00
2014NE001012	8.934/2013	PREGÃO	REGISTRADOR AZ OFICIO LOMBO LARGO, CAPA DURA,REVESTIDO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G E PLASTIFICADO, NA COR GRAFITE OU TIGRADO. COM BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	300	UNID	R\$ 5,08	R\$ 1.524,00
2014NE001013	8.934/2013	PREGÃO	CLIPS PARA PÁPEIS Nº 6/0, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITPORIO LTDA	03.235.270/0001-70	500	UNID	R\$ 1,30	R\$ 650,00



## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001013	8.934/2013	PREGÃO	CLIPS PARA PÁPEIS Nº 2/0, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM.	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITPORIO LTDA	03.235.270/0001-70	1300	UNID	R\$ 1,00	R\$ 1.300,00
2014NE001013	8.934/2013	PREGÃO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, NA COR BRANCA, PARA COPIADORAS E IMPRESSORAS A LASER E INK-JET, MED.33;9X101,6MM, SENDO 14 ETIQUETAS P/FOLHA. FOLHA FORMATO CARTA.	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITPORIO LTDA	03.235.270/0001-70	60	UNID	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
2014NE001014	8.934/2013	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO(OFÍCIO), SEM CEP, MED.114MMX229MM,75G/M2. SEM IMPRESSÃO.	LIPAP COMÉRCIO DE PÁPEIS SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	07.124.712/0001-61	50	UNID	R\$ 91,00	R\$ 4.550,00
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL NÃO FERRITICO, RETANGULAR, MEDINDO DE 28 A 35 CM (LARGURA), X40 A 45 CM(COMPRIMENTO) E NO MÁX 2CM DE ALTURA, COM PESO MINIMO DE 500 G.MARCA:BRINOX	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	24	UNID	R\$ 44,00	R\$ 1.056,00
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL NÃO FERRETICO,RETANGULAR, MEDINDO DE 14 A 20CM (LARGURA) X 25 A 32 CM (COMPRIMENTO) E NO MAX 2CM DE ALTURA, COM PESOMÍNIMO DE 250G. MARCA:BRINOX	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	36	UNID	R\$ 36,05	R\$ 1.297,80
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, TIPO TAÇA, PARA ÁGUA, MEDINDONO MÍNIMO 14,5 CM E NO MAX 16,00 CM DE ALTURA, COM CAPACIDADE PARA 250 ML NO MÍNIMO E NO MAX 305 ML. MARCA:CISPER	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	504	UNID	R\$ 6,15	R\$ 3.099,60
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	JARRA DE VIDRO, TRANSPARENTE, LISA E ENCOLOR COM ALÇA, CAPACIDADE DE 2 A 2,5 LITROS. MARCA:LUVIDARTE	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	15	UNID	R\$ 57,35	R\$ 860,25

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	ESCORREDOR P/ PRATOS E TALHERES EM PLÁSTICOS RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46 CM(C) X 30CM(L) E 11,5CM (P), COM COMPARTIMENTOS PARA TALHERES. AS MEDIDAS PODEM VARIAR 3 CM P/ MENOS. CORES CLARAS.MARCA:PLASVALLE.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	10	UNID	R\$ 37,25	R\$ 372,50
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	PORTA-TALHER COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO APROX.33CM(C) X 29,5CM(L) E 6CM(P).MARCA:PLASVALLE	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	5	UNID	R\$ 36,75	R\$ 183,75
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ Nº103 (COADOR DESCARTÁVEL)100% CELULOSE. MARCA:TRES CORAÇÕES	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	750	UNID	R\$ 3,28	R\$ 2.460,00
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 100 CELULOSE PURA, NÃO PERECÍVEL, SUPER BRANCO, MACIO, ABSORVENTE,FOLHA SIMPLES, MEDINDO 23 CMX22CM. PACOTE COM 50 GUARDANAPOS. ,ARCA:NAPS	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	1800	UNID	R\$ 1,46	R\$ 2.628,00
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	GARRAFA TERMICA 1 L EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA DE PRESSÃO, JATO DIRECIONADO, COM ALÇA MÓVEL PRESA NA PARTE SUPERIOR. COR PRETA. MARCA:INVICTA	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	30	UNID	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	GARRAFA TERMICA 0,5 L EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, AMPOLA DE VIDRO,COM SISTEMA DE PRESSÃO, JATO DIRECIONADO, COM ALÇA MÓVEL PRESA NA PARTE SUPERIOR. COR PRETA.MARCA;INVICTA	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	11.914096/0001-10	60	UNID	R\$ 28,16	R\$ 1.689,60

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	PANO DE PRATO, COR BRANCA, 100%ALGODÃO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE,MEDINDO APROXIMADAMENTE 50CMX70CM, COM EYIQUETA COSTURADA NO PANO, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE/CNPJ E COMPOSIÇÃO.MARCA:ROSE EMBALAGENS.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇPS LTDA-ME	11.914096/0001-10	500	UNID	R\$ 5,75	R\$ 2.875,00
2014NE001015	25.690/2014-6	PREGÃO	PANO PARA LIMPEZA COM FUROS, MEDINDO 60CMX33CM.100% DE FIBRAS DE VISCOSE LATEX, SINTETICO E CORANTE.PACOTE 5 UNIDADES. MARCA:SCOT	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇPS LTDA-ME	11.914096/0001-10	75	UNID	R\$ 3,05	R\$ 228,75
2014NE001016	01/2014	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA(FORMATO BULBO INCANDESCENTE), BULBO LEITOSO; 8000H,11W TEMPERATURA 2700K,(BRANCO MORNO),IRC82,TENSÃO 220V, BASE.MARCA:SADOKIN	J.BILL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRAULICOS	74.648.593/0001-33	25	UNID	R\$ 11,60	R\$ 290,00
2014NE001016	01/2014	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA (FORMATO MINI ESPIRAL), 8000H,11W,TEMPERATURA 2700K(BRANCO MORNO),IRC 82, TESÃO 220V,BASE E27 REF.MINI TWIS MARCA:EMPALUX.	J.BILL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRAULICOS	74.648.593/0001-33	25	UNID	R\$ 14,55	R\$ 363,75
2014NE001016	01/2014	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRONICA (FORMATO MINI ESPIRAL),8000H,8W, TEMPERATURA 2700K(BRANCO MORNO) IRC 82, TENSÃO 220V,BASE E 27. MARCA:EMPALUX.	J.BILL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRAULICOS	74.648.593/0001-33	25	UNID	R\$ 13,00	R\$ 325,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001016	01/2014	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRÔNICA,8000H,9W,MARCA: SADOKIN	J.BILL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRAULICOS	74.648.593/0001-33	25	UNID	R\$ 7,74	R\$ 193,50
2014NE001016	01/2014	PREGÃO	SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE, MATERIAL TERMOPLASTICO, TIPO COM RABICHO, COR BRANCA (TOMADINHA COM RABICHO), MARCA:DECORLUX	J.BILL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRAULICOS	74.648.593/0001-33	200	UNID	R\$ 0,70	R\$ 140,00
2014NE001017	01/2014	PREGÃO	LAMPADA DICROICA SUPER LED HIGHT POWER, BASE(ROSCA) E-27,TENSÃO220V-POTENCIA 3W,COR BRANCA MORNA 2700-3200K-MARCA:GOLDEN TRT 20U	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001/83	20	UNID	R\$ 57,27	R\$ 1.145,40
2014NE001017	01/2014	PREGÃO	LAMPADA PAR 38 LED, POTENCIA 06W, COR VERDE.QUAT. LEDS 60-BASA ROSCA E-27.TENSÃO:220V. VIDA ÚTIL:25.000H.MARCA GOLDEN TRT 10U	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001/83	10	UNID	R\$ 69,70	R\$ 697,00
2014NE001017	01/2014	PREGÃO	LAMPADA SUPER LED HIGHT DICROICA, 12V,5W, TEMP.COR:2700-3200K, BULBO MARCA:GOLDEN TRT 20U	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001/83	20	UNID	R\$ 38,90	R\$ 778,00
2014NE001017	01/2014	PREGÃO	LAMPADA SUPER LED HIGHT POWER PAR 20,220V,4W, TEMP COR:2700-3200K DIAMETRO 64MM, BASE E27, FLUXO LUMINOSO MINIMO 260LM A 1.5M.MARCA:GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001/83	30	UNID	R\$ 70,60	R\$ 2.118,00
2014NE001017	01/2014	PREGÃO	PROJETOR 10W LED (SUPER LED HIGHT POWER), COR PRETO, TENSÃO 220V.POTÊNCIA NOMINAL 10W, LED LUMENS 700LM, COR DO LED 6500-BRANCO,COR DO CORPO:PRETO.MARCA:GOLDEN	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	06.369.194/0001/83	4	UNID	R\$ 165,42	R\$ 661,68

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001018	8.625/2014	DISPENSA	LACRE DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO TOTAL 16 CM DE COMPRIMENTO, MODELO ESPINHA DE PEIXE DUPLA TRAVA, NA COR AMARELA, NUMERADO SEQUENCIALMENTE DE 0.000.0001 ATÉ 0.010.000, PERSONALIZADO COM APALAVRA TRT7. PACOTE C/100 LACRES. O PRODUTO DEVERÁ SER ATOXICO.	MAXXI MALOTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	10.924.846/0001-71	4	UNID	R\$ 95,00	R\$ 380,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 1000V COR PRETA. SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 25MM² MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR VERMEÇA. SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5MM. MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	200	UNID	R\$ 0,80	R\$ 160,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR AZUL. SECAO NOMINAL CONDUTOR 4,00MM MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 1,40	R\$ 140,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR PRETA. SECAO NOMINAL CONDUTOR 10MM². MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 3,50	R\$ 350,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR PRETA. SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4,00MM. MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 1,40	R\$ 140,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR VERDE, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 10MM². MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 3,50	R\$ 350,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICOFLEXIVEL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR VERDE. SEAO NOMINAL CONDUTOR 4,00MM. MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 1,40	R\$ 140,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR AZUL. SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5MM. MARCA:NEXTRON.	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	200	UNID	R\$ 0,75	R\$ 150,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR PRETA.SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5MM.MARCA:NEXTRON	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	200	UNID	R\$ 0,80	R\$ 160,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, MATERIAL COBRE ELETROLITICO, REVESTIMENTO PVC, TEMPERATURA 70, ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVC ANTICHAMA, TENSÃO ISOLAMENTO 750V, COR VERDE. SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5MM. MARCA:NEXTRON.	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	200	UNID	R\$ 0,80	R\$ 160,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO ELETRICO FLEXIVEL, TIPO PARALELO, COR DA CERTURA BRANCA, FORMAÇÃO DO CABO2,0 X 2,5 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBTE.MARCA:NEXTRON. METRO	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 1,40	R\$ 140,00
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO PP, MATERIAL CONDUTOR COBRE FLEXIVEL, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC FLEXIVEL, QUANTIDADE CONDUTORES 2, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 1,5MM², ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVS ANTICHAMA, CAPACIDADE DE ISOLAMENTO 750V, COR PRETA(2X1,5 MM²). MARCA:VATHISA. METRO	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	100	UNID	R\$ 2,30	R\$ 230,00

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE NOVEMBRO/2014**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE001019	9.828/2014-3	PREGÃO	CABO PP, MATERIAL CONDUTOR COBRE FLEXIVEL, MATERIAL ISOLAMENTO CONDUTOR PVC FLEXIVEL, QUANTIDADE CONDUTORES 3, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5MM², ISOLAÇÃO PRINCIPAL PVS ANTICHAMA, CAPACIDADE DE ISOLAMENTO 750V, COR PRETA(3X2,5 MM²). MARCA:VATHISA. METRO	COMERCIAL ELETRICA PREARO LTDA -ME	17.681.308/0001-42	400	UNID	R\$ 3,92	R\$ 1.568,00
2014NE001020	9.818/2013	PREGÃO	CANECA CILINDRICA PRODUZIDA COM MATERIAL RESIDUAL, CONTENDO FIBRA NATURAL DE COCO, COM CAPACIDADE PARA 400ML, COM ALÇA P/ SEGURAR E ESTAMPA NOS DOIS LADOS	SYLAS JOSÉ FERREIRA	26.292.060/0001-19	500	UNID	R\$ 5,59	R\$ 2.795,00
2014NE001046	8039/2014	PREGÃO	CARTILHA DOS DIREITOS TRABALHISTAS:CAPA 4X0 CORES, FORMATO FECHADO 11X15,5 CM , FORMATO ABERTO 22X15,5CM, PAPEL COUCHE LISO DE NO MINIMO 120G/M²;MIOLO:56PAGINAS 4X4 CORES; FORMATO FECHADO 11X15,5 CM, FORMATO ABERTO 22X15,5 CM PAPEL COUCHE LISO DE NO MIN 90G/M²; ACABAMENTO DOBRA CANOA COM 2 GRAMPÓS.	RDS GRAFICA E EDITORA LTDA-ME	02.265.186/0001-36	5000	UNID	R\$ 0,74	R\$ 3.700,00



